



CENOVÁ NABÍDKA
ADAPTACE DŘEVĚNÝCH PODLAH V KANCELÁŘÍCH 404,411 A 513

BUDOVA Mze - Ve Smečkách 33, PRAHA 1

MTL spol.s r.o.

Technologická 372/2

708 00 Ostrava

Tel. : 402 244 210

IČO : 47666765

DIČ : CZ47666765

SZIF

Ve Smečkách 33, Praha 1

paní Jiří Korol

ředitel Odboru správy

korolj@szif.cz

Datum vystavení nabídky :

19.01.2021

Nabídku zpracoval :

Zakázkové číslo

190121

Dodávky a práce

adaptace dřevěných podlah 404 a 411 - Ve Smečkách 33

broušení a lakování	m2	68,8	698 Kč	48 022 Kč
celoplošné lepení	m2	68,8	95 Kč	6 536 Kč
lišta s jednou vlnkou	bm	72	188 Kč	13 536 Kč
dokládka parket	kpl	1	12 680 Kč	12 680 Kč
donáška strojů	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč
oprava poškozených omítek stěn	m2	14	189 Kč	2 646 Kč
zednická oprava prasklin	bm	21	86 Kč	1 806 Kč
škrábání	m2	55	15 Kč	825 Kč
stěrkování	m2	19	195 Kč	3 705 Kč
izolace a oprava zatečených skvrn	m2	3,5	265 Kč	928 Kč
penetrace pod malby	m2	179	15 Kč	2 685 Kč
výmalba, bílá barva 2x	m2	179	45 Kč	8 055 Kč
lehké lešení	kpl	1	2 210 Kč	2 210 Kč
zakrytí interiérových prvků	kpl	1	3 620 Kč	3 620 Kč
vytěhování a nastěhování	hod	8	350 Kč	2 800 Kč
úklid - průběžný po celou dobu prací	hod	8	280 Kč	2 240 Kč
přesun hmot	kpl	1	2 580 Kč	2 580 Kč
doprava	km	98	12 Kč	1 176 Kč

Cena bez DPH

117 050 Kč

Dodávky a práce

adaptace dřevěných podlah 513 - Ve Smečkách 33

broušení a lakování	m2	31	698 Kč	21 638 Kč
celoplošné lepení	m2	31	95 Kč	2 945 Kč
lišta s jednou vlnkou	bm	34	188 Kč	6 392 Kč
dokládka parket	kpl	1	9 840 Kč	9 840 Kč
donáška strojů	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč
oprava poškozených omítek stěn	m2	8	189 Kč	1 512 Kč
zednická oprava prasklin	bm	12	86 Kč	1 032 Kč
škrábání	m2	34	15 Kč	510 Kč
stěrkování	m2	15	195 Kč	2 925 Kč
izolace a oprava zatečených skvrn	m2	4,1	265 Kč	1 087 Kč
penetrace pod malby	m2	101,5	15 Kč	1 523 Kč
výmalba, bílá barva 2x	m2	101,5	45 Kč	4 568 Kč
lehké lešení	kpl	1	2 210 Kč	2 210 Kč
zakrytí interiérových prvků	kpl	1	2 950 Kč	2 950 Kč
vytěhování a nastěhování	hod	6	350 Kč	2 100 Kč
úklid - průběžný po celou dobu prací	hod	6	280 Kč	1 680 Kč
přesun hmot	kpl	1	1 990 Kč	1 990 Kč
doprava	km	98	12 Kč	1 176 Kč

Cena bez DPH

67 077 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

184 126 Kč